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Retningslinjer for dugnad og økonomi 
 

Definisjon dugnad: Dugnad er frivillig, ubetalt arbeid som blir gjort i fellesskap (store norske leksikon 7. 

november 2021) 

Dugnad skal være med å styrke økonomi og sikre mulighet til å gjennomføre aktivitet og tiltak i henhold 
til målsetninger og planer. Frivillighet og dugnad er nødvendig for å kunne være med på turneringer, 
gjennomføre ekstratreninger, ha sosiale sammenkomster også videre. Dugnad skal bidra til at idretten 
er tilgjengelig for alle, og at ingen er forhindret fra å delta på grunn av økonomiske barrierer 
 
Det forventes at alle klubbens medlemmer og foresatte bidrar i dette arbeidet. 
 

Klubb-/grendugnader 
Dugnader i klubbens/gruppens regi tilfaller klubben/gruppen for å styrke klubbens økonomi og arbeid 
for fellesskapet.  
 

Klubborganiserte dugnader 
Klubben organiserer dugnader hvor lag og medlemmer har anledning til å delta. Denne type dugnader 
sikrer at alle får samme forutsetninger til å delta og skape inntekter til sitt lag. Inntekter fra slike vil 
fordeles 80% til laget og 20% til klubben. 
 

Dugnader organisert av laget 
Alt dugnadsarbeid skal på forhånd avtales med klubbens daglige leder slik at dugnaden koordineres og 
for å ha en oversikt over vår aktivitet. 
 
Inntekter laget selv fremskaffer tilfaller laget dersom ikke annet er bestemt. Dugnaden skal 
markedsføres med klubbens navn og logo. Bruk klubbtøy med mindre det er krav om annen 
bekledning. 
 
FIK ønsker at lagene skal genere egne inntekter for å oppnå idrettens mål at økonomi ikke skal være til 
hinder for å delta. Penger tjent inn til laget skal forvaltes og brukes på aktiviteter knyttet til laget og 
skal ikke øremerkes den enkelte (personlige midler).  
 
Inntekter fra klubborganiserte dugnader der hver enkelt melder seg på, kan inntekten tilfalle den 
enkelte spiller til dekning av utgifter til aktivitet. Dette gjelder fra 15 år. Laget, spillere og 
foreldregruppe skal på forhånd informeres og alle skal ha samme forutsetninger for å delta. Det 
anbefales at det lages en fordeling mellom lagkasse og midler til den enkelte. I slike tilfeller skal daglig 
leder eller styreleder informeres. Dersom spiller slutter eller laget oppløses tilfaller midlene lagkassen. 
 
Fra fylte 18 år forplikter den enkelte personlig for kostnader i forbindelse med aktiviteten. 
 
Se også retningslinjer lagkasser  
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Lotterier:  
Klubbens lag har ikke anledning til å arrangere lotterier i klubbens navn. Alle lotterier skal arrangeres 
av klubben eller klubbens grupper. Dette gjelder både fysiske og digitale lotterier.  


